Secretaria Municipal de Turismo, Empreendedorismo e Cultura - SETEC, que foi
devidamente ADJUDICADA e HOMOLOGADA pelo Exmo. Sr. Prefeito, em atendimento a Lei
nº 8.666/93, em favor do licitante MAURO SÉRGIO CARNEIRO 04565445778, no valor
mensal de R$ 526,00 (quinhentos e vinte e seis reais).

Guarapari-ES, 6 de novembro de 2023.
LARISSA BRAVIN DE OLIVEIRA

Presidente COPEL

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELTRÔNICO Nº 163/2023

O Município de Guarapari-ES torna público o ABERTURA da licitação para
modalidade PREGÃO ELETRÔNICO Nº 163/2023 - PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº

[...]

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 12.081/2023, que tem como objetivo AQUISIÇÃO DE

EQUIPAMENTOS MOBILIÁRIOS E ELETRODOMÉSTICO, PARA ATENDER AS INSTALAÇÕES DO

CADASTRO ÚNICO - SETAC. Em que se sagraram vencedoras as Empresas:

ARTFLEX MOVEIS ESCOLARES LTDA-ME

LOTE 01-R$ 29.800,00 (vinte nove mil e oitocentos reais)

LOTE 02-R$ 15.900,00 (quinze mil e novecentos reais)

TOP ONE THOUSAND COMERCIO LTDA

LOTE 01-R$ 5.900,00 (cinco mil e novecentos reais)

Guarapari-ES, 6 de novembro de 2023.

RUTH ALVES PEREIRA RADAEL

Pregoeira

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA

EXTRATO DE CONTRATO Nº 140/2023

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARANA/ES, CNPJ nº 27.104.363/0001-23.
CONTRATADA: ON-HIGHWAY BRASIL LTDA, CNPJ nº 36.519.422/0001-15.

[...]

Secretaria Municipal de Agricultura e Meio Ambiente, por meio do Convênio/MAPA nº
926202/2022 - Plataforma+Brasil nº 51803/2022 - Ministério da Agricultura, Pecuária e
Abastecimento e o Município de Itarana/ES, conforme especificações estabelecidas no
anexo I deste CONTRATO. VALOR: R$ 450.000,00 (quatrocentos e cinquenta mil reais).
VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir do primeiro dia útil subsequente ao da
publicação do seu extrato na imprensa oficial. AMPARO:Convenio/Mapa n° 926202/2022
ADESÃO A ATA DE REGISTRO DE PREÇOS N° 027/2023 - Secretaria de Agricultura,

[...]

EXTRATO DO 2° TERMO DE APOSTILAMENTO AO CONTRATO FMS Nº 8/2022

CONTRATANTE:–Município de Linhares-ES
CONTRATADA: ROBUST EMPREENDIMENTOS IMOBILIÁRIOS LTDA
DATA ASSINATURA: 31/10/2023
OBJETIVO: Fica suplementado ao valor do Contrato Nº 008/2022, a importância de R$
17.764,60 (dezessete mil, setecentos e sessenta e quatro reais e sessenta centavos),
referente ao reajuste da 3ª e 4ª medições. As demais Cláusulas e condições do contrato
supracitado, permanecerão inalteradas.
PROCESSO: 6785/2021 e apenso nº 20.068/2023.

PREFEITURA MUNICIPAL DE MANTENÓPOLIS

AVISO DE LICITAÇÃO